PAGE
1

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	 25 февраля 2012 года
	                                            № 27/127

г. Слюдянка

О внесении изменений в решения Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 12.01.2012 г. № 21/74, 15.02.2012 г. № 25/121 о распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах  Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 4 статьи 68 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», с разделом I Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 декабря 2010 года № 230/1508-5 (с изменениями, внесенными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 мая 2011 года № 11/109-6), на основании постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 27 декабря 2011 года №74/876 «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах Президента Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

       РЕШИЛА:
1. Утвердить распределение по количеству и номерам открепительных удостоверений для голосования на выборах Президента Российской Федерации в участковые избирательные комиссии № 1275,1279.

2. Внести изменения в решения Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 12.01.2012 г. № 21/74, от 15.02.2012 г. № 25/121 о распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах Президента Российской Федерации, изложив приложение № 1 в новой редакции.
3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря Слюдянской территориальной избирательной комиссии Н.Л. Титову.

Председатель комиссии                                                    Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии

                Н.Л. Титова

Приложение №1 к решению Слюдянской территориальной избирательной комиссии от           25.02.2012 г. № 27/127
Распределение по количеству и номерам открепительных  удостоверений для голосования на выборах Президента Российской Федерации
	Наименование участка
	№№ участков на выборы 04.03.12
	Количество избирателей на 01.01.12г.
	Открепительные удостоверения

	количество
	нумерация

	Средняя школа № 49
	1262
	1174
	25
	0995001-0995025

	Средняя школа № 50
	1263
	2480
	35
	0995026-0995060

	Районная администрация
	1264
	1857
	25
	0995061- 0995085

	Средняя школа № 4
	1265
	1296
	25
	0995086-0995110

	Районная библиотека
	1266
	1237
	25
	0995111-0995135

	Школа № 1
	1267
	1831
	25
	0995136-0995160

	ДЮСШ
	1268
	2010
	40
	0995161-0995200

	Средняя школа № 2
	1269
	1952
	25
	0995201-0995225

	РДК «Перевал»
	1270
	1686
	25
	0995226-0995250

	СДК «Сухой Ручей»
	1271
	319
	15
	0995251-0995265

	Средняя школа № 10
	1272
	2411
	20
	0995266-0995285

	Спорткомплекс. «Байкал»
	1273
	1737
	15
	0995286-0995300

	Средняя школа № 12
	1274
	1963
	30
	0995301-0995330

	Дом детского творчества г. Байкальска
	1275
	1860
	25,
5
	0995331-0995355,
0995717-0995721

	ДК «Юбилейный»
	1276
	2184
	20
	0995356-0995375

	Средняя школа № 11
	1277
	1601
	20
	0995376-0995395

	СДК п. Солзан
	1278
	505
	25
	0995396-0995420

	Средняя школа № 7
	1279
	1387
	20,
10
	0995421-0995440

0995707-0995716

	СДК р.п. Култук
	1280
	1973
	25
	0995441-0995465

	СДК ст. Ангасолка
	1281
	505
	20
	0995466-0995485

	п/с Андрияновская
	1282
	100
	15,
5
	0995486-0995500,
0995702-0995706

	СДК Утулик
	1283
	1017
	60
	0995501-0995560

	СДК Мурино
	1284
	163
	15

15
	0995561-0995575,
0995687-0995701

	Библиотека п. Новоснежная
	1285
	388
	20
	0995576-0995595

	СДК д. Быстрая
	1286
	283
	20
	0995596-0995615

	Начальная школа № 6 с. Тибельти
	1287
	138
	15
	0995616-0995630

	СДК «Водник»
	1288
	369
	15
	0995631-0995645

	Здание админ. с. Маритуй
	1289
	119
	15
	0995646-0995660

	Здание админ. д. Быстрая
	1887
	140
	10
	0995661-0995670

	Слюдянская ТИК

	резерв
	79
	0995722-0995800

	ИТОГО:

	800